

ab 01.01.2026

Zu jedem Mittagessen gibt es 1 Glas Mineralwasser gratis !

gelten folgende neue Preise im Casino:

Preise	Mitarbeiter und Auszubildende	Gäste und Familienangehörige	
		Erwachsene	Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre
Mittagessen (Vor-, Haupt- u. Nachspeise)		5,00 €	8,00 €
			5,00 €

Preisliste Einzelkomponenten

- Preise gültig ab 01.01.2026

Preise	Mitarbeiter	Gäste und Familienangehörige	
		(ohne Altersunterscheidung)	
Vorspeise: Suppe (Tasse)	0,90 €		1,40 €
Hauptspeise (inkl. Salat)	4,30 €		6,90 €
Beilage (Kartoffeln, Nudeln, Reis)	1,70 €		2,90 €
Salatteller, rechteckige Schale	2,40 €		3,50 €
Salatteller, runder Teller	3,70 €		4,70 €
Brötchen	0,60 €		0,60 €
Nachtisch	1,00 €		1,40 €
Schokoriegel (Zusatzstoffe siehe Verpackung)		1,00 €	
Obst		0,50 €	

Preisliste Getränke

- Preise gültig ab 01.01.2026

Preise	Mitarbeiter und Gäste
Orangensaft, 0,2 Ltr.	1,20 €
Apfelsaft 0,2 Ltr.	1,20 €
Sprudel, Glas, 0,25 Ltr.	0,30 €
Sprudel, Flasche, 1,0 Ltr.	1,30 €
Cola / Fanta, Flasche, 0,33 Ltr.*	1,50 €
Hohenloher Bio Schorle versch. Sorten *	1,50 €
+ Flaschenpfand, pro Flasche	0,15 €
Kaffee *	1,10 €
Tee *	0,70 €
Kaffee Spezialitäten *	1,40 €
Espresso, einfach *	1,10 €
Eistee Tetra , 0,5 Ltr. *	1,10 €
Aufschlag to Go Becher (Kaffee)	0,30 €

*Zusatzstoffe: Farbstoffe, Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel, Süßungsmittel, Koffein, Kaffee

